
19. SZ. JEGYZŐKÖNYV 

  

Készült: A Tiszagyendai Képviselő-testület 2012. október 9-én megtartott rendkívüli 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív alapján.  

 

Pisók István polgármester: Köszönti a megjelenteket, a vendégeket. Megállapítja, hogy a 

testület határozatképes. Jegyzőkönyvvezetőnek Oláh Biankát javasolja. Van-e más javaslat? 

Nem volt. Aki egyetért a jegyzőkönyvvezető személyével, kézfelnyújtással szavazzon.  

A képviselő-testület egyhangúan elfogadta Oláh Biankát jegyzőkönyvvezetőnek.  

 

123/2012.(X. 09.) számú határozat 

 

- Jegyzőkönyvvezető személyének elfogadásáról- 

 

Tiszagyenda Község Önkormányzata Képviselő-testülete Oláh Biankát elfogadta a testületi 

ülések jegyzőkönyv vezetőjének. 

 

Pisók István polgármester: Egy napirendi pont megtárgyalását kéri. Van-e még javaslat? 

Nem volt. Aki egyetért a napirendi ponttal, kézfeltartással szavazzon. 

A képviselő-testület egyhangúan elfogadta az napirendi pontot.  

 

124/2012.(X. 09.) számú határozat 

 

- Napirendi pont elfogadásáról- 

 

Tiszagyenda Község Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendi pontot a javasolt 

formában elfogadta.  

 

Első napirendi pont: Összevont orvosi ügyelet működéséről szóló szerződés felmondásáról. 

Már régen fel szeretnék mondani ezt a szerződést, anyagi oka is van, és közelebb is lenne 

Fegyvernek. Olyanhoz szeretnének csatlakozni, ahol sokkal olcsóbban kijönnek, ezért 

tárgyaltak Fegyvernekkel. 3 hónap a felmondási idő. Abádszalók, már várja, hogy kilépjenek.  

 

Szabó Rudolf Képviselő: Sokat késlekedett a Fegyverneki Önkormányzat. Ennek van köze 

ahhoz, hogy a rendőrségen az adminisztrátor támogatásával késlekedtek? 

 

Pisók István polgármester: Nincs. Jó a kapcsolatuk a rendőrséggel, ők már nagyon régen 

tervezték, hogy kilépnek. Nekik is jó, ha ők belépnek. Tiszagyendát nem engedték, hogy 

kiszálljon. Lényegesen kevesebbet kell fizetni.  

Kérdés, hozzászólás, vélemény van-e? Nem volt. Javasolja elfogadásra.  

A képviselő-testület egyhangúan elfogadta. 

 

125/2012.(X. 09.) számú határozat 

 

-Összevont orvosi ügyelet működtetéséről szóló szerződés felmondásáról – 

 

1. Tiszagyenda Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Abádszalók, 

Tiszaderzs, Tiszabura, Tiszaroff és Tiszagyenda között az összevont orvosi 
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ügyelet működtetésére 2005. március 29. napján kötött megállapodást a 

megállapodás 7.) pontja alapján, tekintettel Tiszagyenda Község 

Önkormányzat számára előnyösebb pénzügyi konstrukciójú megoldásra 

2013. január 10. napjával felmondja. 

 

Tiszagyenda Község Önkormányzata az orvosi ügyelet biztosítását, mint 

kötelezően ellátandó feladatát a lehető leghatékonyabban, a lehető 

legminimálisabb önkormányzati önerővel kívánja megvalósítani. 

 

2. Tiszagyenda Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert, jegyzőt, hogy Tatár László Polgármester Úrral az ügyelet 

működtetésére köttetendő megállapodás tervezetét készítse el, majd 

terjessze a képviselő-testület elé elfogadásra. 

 

3. Tiszagyenda Község Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri Kovács 

Mihály Polgármester Urat, hogy Tiszagyenda Község Önkormányzatának 

döntéséről a társult önkormányzatokat tájékoztassa, egyúttal megköszöni az 

eddigi közös együttműködést. 

 

4. Tiszagyenda Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

jegyzőt, hogy a JNSZ Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi 

Szakigazgatási Szerv Karcagi, Tiszafüredi Kistérségi Intézete felé tegye 

meg a szükséges intézkedéseket. 

 

Felelős: jegyző, polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

A határozatról értesül: 

1. Abádszalók Város Önkormányzata, Abádszalók Deák Ferenc út 122. 

2. JNSZ Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerv Karcagi, 

Tiszafüredi Kistérségi Népegészségügyi Intézete 5300 Karcag, Pf.: 36. 

3. Fegyvernek Nagyközség Önkormányzata, Fegyvernek, Felszabadulás út 171. 

4. Tiszagyenda Község Polgármestere helyben 

5. Tiszagyenda Község Jegyzője helyben 

6. Irattár 

 

Pisók István polgármester: Közérdekű bejelentés van-e? Nem volt. Köszöni a megjelenést, az 

ülést bezárja.  

 

 

k.m.f. 

 

 

Pisók István                                                                  Balogh Henrietta  

                   polgármester                                                                             jegyző 

 

 

 

Oláh Bianka 

Jegyzőkönyvvezető 
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19. sz. JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: A tiszagyendai Képviselő-testület 2012. október 09-én megtartott rendkívüli 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

 

………………………………………………………………………………………………… 

HATÁROZATOK MUTATÓJA 
………………………………………………………………………………………………… 

 

 

123/2012.(X. 09.) számú határozat Jegyzőkönyvvezető személyének 

elfogadásáról 

 

 

124/2012.(X. 09.) számú határozat    Napirendi pontok elfogadásáról 

 

 

 

125/2012.(X. 09.) számú határozat Összevont orvosi ügyelet 

működtetéséről szóló szerződés 

felmondásáról 

 

 

 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

 

 

………………………………………………………………….. 

 

 

 

……………………………………… 

 


